בבית המשפט העליון

בש"פ 6060/16

כבוד השופטת א' חיות לפני:
מדינת ישראל המבקש:

נ ג ד

1. אייל הייב המשיבים:
2. אחמד חסארמה

בקשה לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

בשם המבקשת: עו"ד חיים שוויצר

בשם המשיב 1: עו"ד ראניה סרוג'י

בשם המשיב 2: עו"ד אלעד אלימלך

החלטה

בקשה שלישית להארכת מעצרם של המשיבים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).

עליהן נעמוד כן ועל 15.5.2016 מיום 3636/16 בבש"פ בהחלטה בהרחבה פורטו לעניין הצריכות העובדות .1
בתמצית. ביום 17.5.2015 הוגש נגד המשיבים כתב אישום המייחס למשיב 1 קשירת קשר לביצוע פשע, רצח בכוונה